



PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA

AUTORIZAÇÃO DE COMPRAS Nº 12338

Nº COTAÇÃO : 3637      DATA : 10/09/2019      DATA AUTORIZAÇÃO 10/09/2019  
 TIPO LICITAÇÃO COMPRA DIRETA - MAT.E SERVICOS      Nº LICITAÇÃO  
 Nº PROCESSO 2019009653

**UG :**  
 CNPJ : 14.868.880/0001-27  
 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL  
 ENDEREÇO : RUA ALVINO SILVESTRE DE OLIVEIRA 93A  
 BAIRRO DINOMAR RIBEIRO  
 CIDADE INACIOLÂNDIA      CEP : 75550000  
 TELEFONE 64 34358000      FICHA : 20190511  
 ORGANOGRAM 7.0701.0589.2022      EMPENHO : 0      FONTE : 100  
 MANUTENCAO DA SECRETARIA DE PROMOCAO SOCIAL - FMAS

**FORNECEDOR :**  
 CNPJ / CPF : 18.649.223/0001-40  
 GILSON JOSE TEIXEIRA EIRELI  
 ENDEREÇO : AVENIDA ITUMBIARA Nº24  
 BAIRRO CENTRO  
 COMPLEMENTO AVENIDA ITUMBIARA Nº24  
 CIDADE INACIOLÂNDIA      UF GO  
 CEP : 75550000  
 TELEFONE : null 6434351022

HISTÓRICO :


REFERENTE A MATERIAIS PARA A SRA LUZINETE DE ARAUJO DA SILVA.

ITEM	QTDE	MEDIDA	COD - DISCRIMINAÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	2,00	METRO	9745 - AREIA FINA -	90,0000	180,00
2	1,00	UNIDADE	11890 - ARRUELA 3/8 ZINCADA -	2,8000	2,80
3	4,00	METRO	11820 - CHAPA GALVANIZADA - 60CM	24,5000	98,00
4	11,00	SACOS	9744 - CIMENTO -	24,0000	264,00
5	4,00	UNIDADE	11891 - INTERRUPTOR COM TOMADA -	13,5000	54,00
6	48,00	UNIDADE	11888 - RIPÃO 4MT -	19,6000	940,80
7	1,00	UNIDADE	11889 - ROSCADA 3/8 GALVONIZADA - BARRA	7,8000	7,80
8	737,00	UNIDADE	11821 - TELHA FRANCESA -	1,7000	1.252,90
9	40,00	UNIDADE	11822 - TELHA PAULISTINHA -	1,5000	60,00
10	3,00	UNIDADE	11892 - TOMADA 10A 2P+T -	7,5000	22,50
11	16,00	UNIDADE	10871 - VIGOTINHA 3,5 - MT	50,7500	812,00

<b>DESPESAS:</b>	<b>DESCONTOS:</b>	<b>SUB-TOTAL:</b>	<b>TOTAL A PAGAR:</b>
0,000	0,000	3.694,800	3.694,80

VALOR: TRÊS MIL E SEISCENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA 10/09/2019

  
 ENCARRREGADO DE COMPRAS